事 務 連 絡

２０２３年７月１２日

関係各位

佐賀県立佐賀東高等学校

校 長  廣 重  昭 博

2023 年度佐賀東高等学校部活動体験会について

時下 益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素より本校の活動にご理解、ご協力を賜り、厚くお

礼申し上げます。

さて、本校では令和 6 年度より普通科改編に伴い、スポーツ科を新設いたします。これを機に、運動部につき

ましては、さらなる魅力を伝え、活気あふれる活動にしていきたいと考えております。

つきましては、校務ご多忙中とは思いますが、本校の運動部の活動を体験していただき、下記の日程等で実施

する部活動体験会への参加につきまして、ご高配賜りますようよろしくお願い申し上げます

記

１．日時：２０２３年 ８月２４日（木） １５：００～１７：００

※受付１４:３０～１５：００ 場所：旧体育館

２．会場：佐賀県立佐賀東高等学校

３．対象生徒：全国の中学校 3 年生（中学 2 年生も可とする）

４．日程

  ①オリエンテーション※スポーツ科の説明  場所：旧体育館    １５：００～１５：３０

  ②休憩(移動)※更衣含む          場所：指定する場所  １５：３０～１６：００

  ③運動部活動体験会            場所：各活動場所   １６：００～１７：００

  実施する部活動：バスケットボール部男子、バスケットボール部女子、ソフトボール部女子、サッカー部男

子、野球部男子、バドミントン部男女、テニス部男女、空手道部男女、水球部男女、なぎ

なた部、ダンス部男女

          ※上記部活動に含まれない競技を希望している生徒については、トレーニング施設見学及

び体験会等を開催いたします。

  ④解散

５．備考

・参加申込につきましては学校 HP の 2023 年度佐賀東高等学校部活動体験会フォームからお申込みくださ

い。※２０２３年 8 月１８日（金）締切。

・保護者同意書（様式 1）を学校 HP からダウンロードし当日受付で提出してください。

 ・個人で傷害保険に加入してください。

 ・参加、不参加について、高校入試に影響することはありません。

・気温、湿度が高くなる時期であることを踏まえ、熱中症対策も十分に講じてください。

・保護者及び、引率者の待機場所については、準備しておりません。

・新型コロナウイルス感染症拡大の状況によって、また、天候状況等により体験会の開催を中止する場合は

学校 HP にてお知らせいたします。

様式 1

保護者同意書

佐賀県立佐賀東高等学校長 様

 私は、下記の者が 2023 年度佐賀東高等学校部活動体験会に参加することに同意します。

生徒氏名 所属部活動 学 年

部

年

令和５年  月  日（記入年月日）

保護者または後見人等の氏名

                       ※自署